



Beiarn kommune
8110 MOLDJORD

MØTEPROTOKOLL

Administrasjonsutvalget

Møtested: Møterommet, Kommunehuset
Møtedato: 07.02.2018 Tid: 09:00

Innkalte:

Funksjon	Navn	Forfall Møtt for
Leder	Monika Sande	
Medlem	André Kristoffersen	
Nestleder	Håkon André Nordberg Sæther	
Medlem	Linda Tove Tverrånes Moen	
Medlem	Gudbjørg Haukdal Navjord	
Medlem	Julie Birgitte Kristensen	
Medlem	Ingrid Watne Carlsen	

Fra adm. (evt. andre):

Behandlede saker:

RS
PS 1, 2, 3/18

Underskrifter:

Vi bekrefter med våre underskrifter at møtebokens blad er ført i samsvar med det som ble bestemt på møtet.

SAKSLISTE

**Saksnr. Arkivsaksnr.
Tittel**

REFERATER

1/18	18/48 GODKJENNING AV PROTOKOLL - ADMINISTRASJONSUTVALGET
2/18	18/46 ORIENTERINGER - ADMINISTRASJONSUTVALGET 07022018
3/18	18/53 OVERFØRING AV ARBEIDSOPPGAVER OG NYE ARBEIDSOPPGAVER TIL TEKNISK DRIFT - STYRKING AV VAKTMESTERKORPSET

Fulltallig administrasjonsutvalg med alle faste medlemmer, inkludert to fra fagforbundet møtte. I tillegg møtte fra administrasjonen rådmann, alle kommunalledere og personalansvarlig. Dette er siste offisielle møte for Ågot Eide og det er første møte med partssammensatt utvalg for Kari-Marie Sandvik Stenmark.

Det var ingen innvendinger til innkalling eller saksliste og møtet ble erklært lovlig satt.

REFERATER

Referatene ble gjennomgått.

Ansettelsesutvalgets vedtak om omgjøring av stilling som rektor ble grundig debattert. Tilbake i 2011 var det ansettelsesutvalget og administrasjonsutvalget som fattet vedtak i saken. Dette, sett sammen med en uheldig tekst i rådmannens budsjettokument som rådmannen i møtet beklaget, gjorde at saken ble grundig diskutert. Det ble ikke fattet noe vedtak i saken.

1/18

GODKJENNING AV PROTOKOLL - ADMINISTRASJONSUTVALGET

Vedtak:

Protokoll fra siste møte ble godkjent.

2/18

ORIENTERINGER - ADMINISTRASJONSUTVALGET 07022018

Vedtak:

Personalansvarlig Nina Brühlhart og kommunalleder Lisbeth Movik orienterte om medarbeiderundersøkelsen 10-faktor, som vi for første gang har gjennomførte og som nå skal følges opp avdelingsvis. Interesserte kan finne god informasjon på www.10faktor.no.

Den personalpolitiske planen vår utgår i juni då. Revisjonsarbeidet er i gang. Status er at arbeidstakerorganisasjonene er bedt om å gi innspill. Når deres frist utgår vil konkrete justeringer bli gjort og så sendt på en kort høring før politisk behandling.

Nina og Lisbeth deltar i en Saltenkampanje for rekruttering av spesielt sykepleiere i samarbeid med Nordlandssykehuset og Nordland fylkeskommune. Førstkommende helg drar en større delegasjon fra regionen til en stor rekrutteringsmesse i Nederland.

Status for ansettelsessakene i 40 % renholdstilling og 50% hjemmehjelpsstilling ble meddelt. Ansettelse ventes å komme på plass ved møte i administrasjonsutvalget 14. februar.

Det ble orientert om at prosjektlederen på teknisk avdeling, Geir Hansen er kommet på plass og at Thomas Sørensen tiltrer stillingen som fagleder for plan og miljø fra 1. mars.

Torill Moen Andersen er tilsatt som vernepleier i 70,42 % i PU-tjenesten. Sykepleier Katrine

Vold Pedersen er ansatt som fagkoordinator i helse og omsorg, for tiden hjemmetjenesten i 100 % stilling.

Sosionom Kaia Tollåli Larsen er ansatt i 14 % rekrutteringsstilling i helse og omsorg.

Aumphai Einan er tilsatt i 14 % rekrutteringsstilling på kjøkkenet på sykehjemmet.

Vibeke Berntsen er tilsatt i til sammen 100 % vikarstilling i barnehagen frem til 5. november 2018, med sannsynlig forlenging til 1. mars 2019.

3/18

OVERFØRING AV ARBEIDSOPPGAVER OG NYE ARBEIDSOPPGAVER TIL TEKNISK DRIFT - STYRKING AV VAKTMESTERKORPSET

Vedtak:

Med bakgrunn i nye arbeidsoppgaver, blant annet overføring av arbeidsoppgaver fra Beiarn Sokn, opprettes det ny stilling innenfor Beiarn kommune sitt vaktmesterkorps.

Stillingen finansieres ved reduksjon i overføring til Beiarn Sokn med kr. 200 000, samt omdisponering av kr. 300 000 av avsatte midler innenfor Teknisk avdeling og Helse- og omsorgsavdelingen.

Budsjettrammene justeres iht. vedtak i denne saken. Vedtak i saken refereres til kommunestyret.

Enstemmig vedtatt.

Behandling:

Representanten Linda Moen er medlem av kirkelig fellestråd. I saken tilrås store deler av stillingen finansiert ved oppgaveoverføring fra kirkelig fellestråd tilbake til kommunen med påfølgende økonomisk virkning. I den sammenheng og med referanse til Forvaltningslovens § 6, ref også kommunelovens § 40, ble Moen erklært inhabil.